Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 4,851.28

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 66,552.00

Total 71,403.28

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1743185874487KBMLQ

El monto de : **Setenta y un  mil cuatrocientos tres con 28/100 (71,403.28)